לא מצאתי כי בעניינו של המשיב הובאו נסיבות חריגות, נהפוך הוא, המשיב הפר תנאים ברגל גסה ובמצח נחושה, טען כי אינו יודע את אשר הוטל עליו, לא היו צרכי פרנסה דחופים המוטלים עליו שכן איש אינו תלוי בו וכל התנהגותו מעידה על ביזיון צו של בית המשפט והפרת אמונו.

**אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.**

ניתנה היום, ט"ו אייר תשע"ד, 15 מאי 2014, בנוכחות הצדדים.